Catalogo de

SP

Grade Super Peixe

>> BALDAN






>> BALDAN Catalogo de Pegas

" Indice
SP de 20 a 42 DiSCOS (ESP. 175MM).cc.ueeeveereeererereeerereeereeeveseieaseeseessssssessssesessasesssesenes 4
SP 28 a 42 Discos Abertura Hidrdulica (ESp. 175 MM)......coueueeeeeereerereerereeeeereeevennan 5
Tabela SP 28 a 42 Discos Abertura Hidrdulica (Esp. 175 MM).......cuceerevveveecveeeeeerenae. 6
SP de 20 & 36 DiSCOS (ESP. 2000MM).......coveueeeereeereeererevererieeseirisessssssssssessssesessasessssesenen 7
SP 28 a 36 Discos Abertura Hidrdulica (Esp. 200 MM).........ccceeeeeeevveeeeerereeseereverennnss 8
Tabela SP 28 a 36 Discos Abertura Hidrdulica (Esp. 200 mm)............cceveveveeveeveverenns. 9
Cabegalho de ENGAte COMPIBTO .......cecueveeeeeeereeereeeeeeeeeteeseeteseevessvese s sesssesesssessnans 10
L2l (o o o Yallo (=B [0 1Yo OO 10
SeCA0 de DiSCOS (ES. L175MIM) c.vveeereeeeteeeeeeteeieteeetessreesesseseeesesssess s ssesesesesen 11
Se¢A0 de DiSCOS (ES[. 200 MM .....eevereeeerereeeeeereeeeeteeetessvessssasessssessssssessssesessasessssesenen 12
1Y (o TaTee [ Ro B 1 7 o F OO 13
Mancal & Oleo (ESp. 175 MM € 200 MM c...ceeerveorreereireeseeerseeseeesessesseesssesssessesssasseasees 13
Mancal de Atrito (Esp. 175 MM € 200 MIM) .......ceeeveeeeeereereeeeeereeeieseseeseisesesssesessssesenns 14
Mancal AXiQI (ESP. 175 MM ).c..uuvoreeeeeeeeeeeeeeeteecteteeeieesiete s e s sse e sessesessssssasessssasesnas 14
Cilindro (SP Abertura HidrGUIICQ).............ccoveveeereeeerereeeeerereeeeeteieetereeesessesessssssssssesssns 15
AGESIVOS ...vevereveeririsiessissisisisisssssssssststs e ssssssssasssssesssssasasasssssessssassssssssssssssssssssssesesssenses 16

INDICE NUMERICO ..ccuvunrunrensrenssenssesssessssssssssssssesssssssssssssssssssssssssssssssssssssssasssasssssssssass 17

SP07717 (Revisado:06/2017) n



Catalogo de Pecas >> BALDAN

« SP de 20 a 42 Discos (Esp. 175mm)

Item
Todos
SP20
SP24
SP28
SP32
SP36
SP42

Codigo Descrigéo do Produto

5022120113-0 | Armagao Dianteira SP-20 Discos Esp.175mm 1
5022120114-8 | Armagao Dianteira SP-24 Discos Esp.175mm 1
5022120115-6 | Armacao Dianteira SP-28 Discos Esp.175mm 1
5022120116-4 | Armacdo Dianteira SP-32 Discos Esp.175mm 1
5022120117-2 | Armagdo Dianteira SP-36 Discos Esp.175mm 1
5022120118-0 | Armacdo Dianteira SP-42 Discos Esp.175mm 1
5022090259-2 | Armacao Traseira SP-20 Discos Esp.175mm 1
5022090260-6 | Armacao Traseira SP-24 Discos Esp.175mm 1
5022090261-4 | Armacao Traseira SP-28 Discos Esp.175mm 1
5022010781-4 | Armacao Traseira SP-32 Discos Esp 175mm 1
5022090263-0 | Armagao Traseira SP-36 Discos Esp.175mm 1
5022090264-9 | Armagdo Traseira SP-42 Discos Esp.175mm 1
5084040023-6 | Cabecalho De Engate Completo 1
5558070012-7 | Trava De Regulagem De 1960Mm 11
5558070014-3 | Trava De Regulagem De 2160Mm 101
5558070015-1 | Trava De Regulagem De 2280Mm 111
5558070016-0 | Trava De Regulagem De 2450Mm 111
5558070017-8 | Trava De Regulagem De 2690Mm 111
5072020009-8 | Brago de Regulagem P/Transporte
5468010006-6 | Puxador de Trava Completo

5138050005-5 | Chave “L”P/Porca Sextavada 5/8"
5138090001-0 | Chave P/Porca Sextavada 1.1/4”-1"-3/4"-5/8"
5352050043-6 | Limpador de 50,8 X 12,5 X 302mm 14116120 1 22 |26 | 30
6020010410-5 | Arruela de Pressao 1/2” Média Industrial(Bicromatizado) 28132140 44|52 60
6020010410-5 | Arruela de Pressao 1/2” Média Industrial(Bicromatizado) Exportacao 36|44 526068 80
6020130108-7 | Graxeira 1/8” Reta BSP-28F 3
12 16020310143-3 | Parafuso Cab.Francesa 1/2”X 1.5/8” 12F W GR2 RT Especial(Bicromatizado) 28132140 44|52 60
6020310143-3 | Parafuso Cab.Francesa 1/2” X 1.5/8” 12F W GR2 RT Especial (Bicromatizado) Exportacao 36 |44 152 60|68 |80
13 |6020310754-7 | Porca Sextavada 1/2” 12F W GR5 Ch.7/8” Alt.12,00mm (Bicromatizado) 28 132140 44|52 60
13 16020310754-7 | Porca Sextavada 1/2” 12F W GR5 Ch.7/8” Alt.12,00mm (Bicromatizado) Exportacao 3714553 61|69 81
14 |5432040003-4 | Pino Cab.Quadrada #37,5 X 190mm

15 |5432060023-8 | Pino (/Puxador de @1”X 210mm

16 |6020310250-2 | Parafuso Cab.Sextavada 1.1/4”X 12.1/2" 7F UNC1A GR5 RP(Bicromatizado)
17 |5024010039-5 | Arruela Lisa de 826,2 X @44 X 4,75mm(Zincado)

18 |5024010130-8 | Arruela Lisa de @39 X @66 X 4,75mm(Zincado)

19 |5024010192-8 | Arruela Lisa de @30 X @52 X 4,75mm(Zincado)

20 |5138020001-9 | Chave P/Porca Sextavada 3/8”-1/2"

21 |5432120022-5 | Pino Cab.Francesa @1”X 90mm

22 |5432120073-0 | Pino Cab.Francesa @1”X 62mm

23 |5432120107-8 | Pino Cab.Francesa @28 X 95mm

24 | 5456010022-4 | Porca Sextavada 1.1/4” 7F UNC GR5 Ch.2” Alt.31,00mm C/Furo R.3/8"

25 16020050116-3 | Contrapino 1/4” X 2” (Zincado Branco)

26 |6020050122-8 | Contrapino 3/8”X 2.1/2" (Zincado Branco)

27 1 6020310054-2 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8” X 1” 16F UNC1A GR5 RT(Bicromatizado)

28 16020390308-4 | Trava Nma - Tipo “R” de (4,5 X 80mm (455)

OPCIONAL

R - R I N N N N N I N N Y N S e e
[N

—_
N

OPCIONAL

[ QN NN NS UF I NG R NG

29 |5352050045-2 | Limpador Dianteiro Completo

29 | 5352050045-2 |Limpador Dianteiro Completo (Exportacao)
30 |5352050044-4 | Limpador Traseiro Completo

30 |5352050044-4 | Limpador Traseiro Completo (Exportacao)

o ~NwO~
(==}
_
o
_
—
_
w
_
wv

* [tem 3 - Vide pdgina 6

sporyy



>> BALDAN Catalogo de Pecas

« SP 28 a 42 Discos Abertura Hidraulica (Esp. 175 mm)

* |tem 3 - Vide pagina 6
* [tem 16 - Vide pdgina 15

SP07717 “



Catalogo de Pecas >> BALDAN

» Tabela SP 28 a 42 Discos Abertura Hidraulica (Esp. 175 mm)

£ . - HEIEIR IR £ - . R~
K] Codigo Descri¢ao do Produto E sy ko Codigo Descri¢ao do Produto E slalely
1 5022011710-0 | Armagdo Dianteira Completa SP-28 Discos Esp.175mm(Abertura Hidrdulica) 1 27 | 5432120107-8 | Pino Cab.Francesa @28 X 95mm 2
1 15022011712-7 | Armacdo Dianteira Completa SP-32 Discos Esp.175mm(Abertura Hidrdulica) 1 28 | 5456010022-4 | Porca Sextavada 1.1/4” 7F UNC GR5 Ch.2” Alt.31,00mm C/Furo R.3/8” 1
1 5022011714-3 | Armacdo Dianteira Completa SP-36 Discos Esp.175mm(Abertura Hidrdulica) 1 29 1 6020010410-5 | Arruela de Pressdo 1/2” Média Industrial(Bicromatizado) 4145|5361
1 5022011716-0 | Armagdo Dianteira Completa SP-42 Discos Esp.175mm(Abertura Hidrdulica) 1 29 | 6020010410-5 | Arruela de Pressao 1/2” Média Industrial (Bicromatizado) Exportacao 52|60 | 68 | 80
2 15022011709-7 | Armagao Traseira Completa SP-28 Discos Esp.175mm(Abertura Hidrdulica) 1 30 | 6020010412-1 | Arruela de Pressao 5/8” Média Industrial (Bicromatizado) 2
2 |5022011711-9 | Armagao Traseira Completa SP-32 Discos Esp.175mm(Abertura Hidrdulica) 1 31 |6020050116-3 | Contrapino 1/4”X 2" (Zincado Branco) 4
2 |5022011713-5 | Armagao Traseira Completa SP-36 Discos Esp.175mm(Abertura Hidraulica) 1 32 | 6020050122-8 | Contrapino 3/8”X 2.1/2" (Zincado Branco) 1
2 15022011715-1 | Armagao Traseira Completa SP-42 Discos Esp.175mm(Abertura Hidrdulica) 1 33 |1 6020090404-7 | Engate Rapido Macho 1/2” 2
*3 15084040023-6 | Cabecalho de Engate Completo 1 34 60201301087 | Graxeira 1/8”Reta Bsp-28F 5
4 |5558070014-3 | Trava de Regulagem de 2160mm 1 35 |6020310054-2 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8”X 1” 16F UNCTA GR5 RT(Bicromatizado) 1
4 |5558070015-1 Trava de Regulagem de 2280mm 11 36 | 6020310143-3 | Parafuso Cab.Francesa 1/2”X 1.5/8" 12F W GR2 RT Especial(Bicromatizado) 40 | 44 |52 | 60
4 |5558070016-0 | Trava de Regulagem de 2450mm 101 36 | 6020310143-3 | Parafuso Cab.Francesa 1/2”X 1.5/8” 12F W GR2 RT Especial(Bicromatizado) Exportacao 52|60 | 68 | 80
4 15558070017-8 | Trava de Regulagem de 2690mm 111 37 6020310183-2 | Parafuso Cab.Sextavada 5/8”X 1" 11F UNC1A GR2 RT(Bicromatizado) 1
5 |5072020009-8 | Braco de Regulagem P/Transporte 1 38 |6020310754-7 | Porca Sextavada 1/2” 12F W GR5 Ch.7/8" Alt.12,00mm (Bicromatizado) 4145|5361
6 |5138050005-5 | Chave “L"P/Porca Sextavada 5/8” 1 38 |6020310754-7 | Porca Sextavada 1/2” 12F W GR5 Ch.7/8” Alt.12,00mm (Bicromatizado) Exportacéo 53161|69 81
7 |5138090001-0 | Chave P/Porca Sextavada 1.1/4”-1"-3/4"-5/8" 2 39 16020311061-0 | Parafuso Cab.Sextavada 1/2"X 3.1/2” 12F W GR5 RP(Bicromatizado) 1
8 |5138020001-9 | Chave P/Porca Sextavada 3/8"-1/2" 1 40 |6020390301-7 | Trava C/Argola @5,75 X 50mm 1
9 |5352050043-6 | Limpador de 50,8 X 12,5 X 302mm 2012212630 41 |5468010300-6 | Puxador de Trava Completo 1
10 | 5432040003-4 | Pino Cab.Quadrada 37,5 X 190mm 1 42 15024010061-1 | Arruela Lisa de @33,5 x @53,5 x 4,75mm (Zincado) 1
11 | 5432060023-8 | Pino C/Puxador de @1”X 210mm 1 43 15456010022-4 | Porca Sextavada 1.1/4” 7F UNC GR5 Ch.2" Alt.31,00mm C/Furo R.3/8” 1
12 |5432080010-5 | Pino C/Trava @31 X 100mm S/Graxeira 2 44 1 5468010301-4 | Puxador de Trava (SP-28/32/36/42) 1
13 16020390308-4 | Trava Nma - Tipo “R” de #4,5 X 80mm (455) 4 45 1 6020311030-0 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8”x 5/8” 16F UNC1A GR2 RT (Bicromatizado) 1
14 | 54840101641 | Regulador da Trava Completo 1 OPCIONAL
15 |5530060001-7 | Suporte Menor das Mangueiras 1 46 | 5352050045-2 | Limpador Dianteiro Completo 10111315
*16 | 6020055727-4 | Cilindro Hidraulico Esquerdo “D.A” @1.5/8” X ©3.1/4” X 560mm(Curso) X 800mm (Fechado) 1 46 | 5352050045-2 | Limpador Dianteiro Completo (Exportacéo) 1311511720
17 |6020251195-6 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 3/8” X 4500mm C/1TRG E 1TRF (Sae 100R2 At - P.T.4800PSI) 2 47 |15352050044-4 | Limpador Traseiro Completo 10111113 |15
18 |6020310250-2 | Parafuso Cab.Sextavada 1.1/4”X 12.1/2" 7F UNC1A GR5 RP(Bicromatizado) 1 47 |5352050044-4 | Limpador Traseiro Completo (Exportacéo) 1311517 | 20
19 |5024010039-5 | Arruela Lisa de 826,2 X @44 X 4,75mm(Zincado) 4
20 | 5024010068-9 | Arruela Lisa de @13,3 X #35,5 X 3,00mm 212124
21 | 5024010130-8 | Arruela Lisa de @39 X 366 X 4,75mm(Zincado) 1
22 15024010192-8 | Arruela Lisa de @30 X @52 X 4,75mm(Zincado) 2
23 | 6020310760-1 | Porca Sextavada 5/8” 11F UNC GR5 Ch.1.1/16” Alt.15,00mm (Bicromatizado) 1
24 |5432010609-8 | Pino de Trava 1
25 |5432120022-5 | Pino Cab.Francesa @1”X 90mm 1
26 |5432120073-0 | Pino Cab.Francesa @1”X 62mm 3

sporr T



>> BALDAN Catalogo de Pecas

« SP de 20 a 36 Discos (Esp. 200mm)

Item

Codigo Descri¢ao do Produto

Todos
SP20
SP24
SP28
SP36

SP 32

5022120120-2 | Armacdo Dianteira SP-20 Discos Esp.200mm 1
5022120121-0 | Armacao Dianteira SP-24 Discos Esp.200mm 1
5022120122-9 | Armacao Dianteira SP-28 Discos Esp.200mm 1
5022120123-7 | Armacdo Dianteira SP-32 Discos Esp.200mm 1
5022120124-5 | Armacdo Dianteira SP-36 Discos Esp.200mm 1
5022090268-1 | Armacdo Traseira SP-20 Discos Esp.200mm 1
5022090269-0 | Armacdo Traseira SP-24 Discos Esp.200mm 1
5022090270-3 | Armacdo Traseira SP-28 Discos Esp.200mm 1
5022090271-1 | Armagdo Traseira SP-32 Discos Esp.200mm 1
5022090272-0 | Armacdo Traseira SP-36 Discos Esp.200mm 1
5084040023-6 | Cabecalho De Engate Completo 1
5558070012-7 | Trava De Regulagem De 1960Mm 11
5558070014-3 | Trava De Regulagem De 2160Mm 111
5558070015-1 | Trava De Regulagem De 2280Mm 111
5558070016-0 | Trava De Regulagem De 2450Mm 171
5558070017-8 | Trava De Regulagem De 2690Mm 1
5072020009-8 | Brago de Regulagem P/Transporte
5468010006-6 | Puxador de Trava Completo

5138050005-5 | Chave “L”P/Porca Sextavada 5/8”
5138090001-0 | Chave P/Porca Sextavada 1.1/4”-1"-3/4"-5/8"
5352050043-6 | Limpador de 50,8 X 12,5 X 302mm 14116 20|22 |26
6020010410-5 | Arruela de Pressao 1/2” Média Industrial(Bicromatizado) 28 (3240 | 44|52
6020010410-5 | Arruela de Pressao 1/2” Média Industrial (Bicromatizado) Exportacao 36 |44 52|60 68
6020130108-7 | Graxeira 1/8” Reta BSP-28F 3
6020310143-3 | Parafuso Cab.Francesa 1/2" X 1.5/8” 12F W GR2 RT Especial (Bicromatizado) 28 13240 |44 |52
6020310143-3 | Parafuso Cab.Francesa 1/2”X 1.5/8” 12F W GR2 RT Especial (Bicromatizado) Exportacdo 36 44|52 60|68
6020310754-7 | Porca Sextavada 1/2” 12F W GR5 Ch.7/8" Alt.12,00mm (Bicromatizado) 283240 44|52
6020310754-7 | Porca Sextavada 1/2” 12F W GR5 Ch.7/8” Alt.12,00mm (Bicromatizado) Exportacdo 37145153 61|69
5432040003-4 | Pino Cab.Quadrada @37,5 X 190mm

5432060023-8 | Pino C/Puxador de @#1”X 210mm

6020310250-2 | Parafuso Cab.Sextavada 1.1/4”X 12.1/2" 7F UNC1A GR5 RP(Bicromatizado)
5024010039-5 | Arruela Lisa de 26,2 X @44 X 4,75mm(Zincado)

5024010130-8 | Arruela Lisa de @39 X @66 X 4,75mm(Zincado)

5024010192-8 | Arruela Lisa de @30 X @52 X 4,75mm(Zincado)

5138020001-9 | Chave P/Porca Sextavada 3/8”- 1/2"

5432120022-5 | Pino Cab.Francesa @1”X 90mm

5432120073-0 | Pino Cab.Francesa @1”X 62mm

23 | 5432120107-8 | Pino Cab.Francesa @28 X 95mm

24 | 5456010022-4 | Porca Sextavada 1.1/4” 7F UNC GR5 Ch.2” Alt.31,00mm C/Furo R.3/8"

25 |6020050116-3 | Contrapino 1/4”X 2" (Zincado Branco)

26 | 6020050122-8 | Contrapino 3/8”X 2.1/2" (Zincado Branco)

27 |6020310054-2 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8”X 1” 16F UNC1A GR5 RT(Bicromatizado)

28 |6020390308-4 | Trava Nma - Tipo “R” de @4,5 X 80mm (455)

OPCIONAL

N — =

OPCIONAL

SESISE R v i i I = t= Pt eI JE U OO T I ) I

QN QNN NS OV I NS RN NN N

29 | 5352050045-2 | Limpador Dianteiro Completo

29 |5352050045-2 | Limpador Dianteiro Completo (Exportacao)
30 | 5352050044-4 | Limpador Traseiro Completo

30 |5352050044-4 | Limpador Traseiro Completo (Exportacdo)

O N0

* |tem 3 - Vide pagina 6



Catalogo de Pecas >> BALDAN

« SP 28 a 36 Discos Abertura Hidraulica (Esp. 200 mm)

* [tem 3 - Vide pdgina 6
* [tem 16 - Vide pagina 15

SP07717 “




>> BALDAN

« Tabela SP 28 a 36 Discos Abertura Hidraulica (Esp. 200 mm)

Catalogo de Pecas

I ———— e

£ - . IR RS £ - - gl R am
2| (Codigo Descricao do Produto "§ slele Z| (odigo Descri¢ao do Produto :g slele
1 15022011708-9 | Armacao Dianteira Completa SP-28 Discos Esp.200mm(Abertura Hidraulica) 1 29 | 6020010410-5 | Arruela de Pressao 1/2” Média Industrial (Bicromatizado) 37 14545
1 15022011706-2 | Armagao Dianteira Completa SP-32 Discos Esp.200mm(Abertura Hidraulica) 1 29 | 6020010410-5 | Arruela de Pressao 1/2” Média Industrial(Bicromatizado) Exportacao 52160 | 68
1 15022011704-6 | Armacdo Dianteira Completa SP-36 Discos Esp.200mm(Abertura Hidrdulica) 1 30 | 6020010412-1 | Arruela de Pressao 5/8” Média Industrial (Bicromatizado) 6 6 8
2 15022011707-0 | Armacdo Traseira Completa SP-28 Discos Esp.200mm (Abertura Hidrdulica) 1 31{6020050116-3 | Contrapino 1/4”X 2" (Zincado Branco) 4
2 15022011705-4 | Armagdo Traseira Completa SP-32 Discos Esp.200mm (Abertura Hidrdulica) 1 32 |6020050122-8 | Contrapino 3/8"X 2.1/2” (Zincado Branco) 1
2 15022011703-8 | Armagao Traseira Completa SP-36 Discos Esp.200mm (Abertura Hidraulica) 1 33| 6020090404-7 | Engate Rapido Macho 1/2” 2
*3 | 5084040023-6 | Cabecalho de Engate Completo 11 34 16020130108-7 | Graxeira 1/8” Reta Bsp-28F 5
4 | 5558070014-3 | Trava de Regulagem de 2160mm 111 35 16020310054-2 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8” X 1" 16F UNC1A GR5 RT(Bicromatizado) 1
4 | 55580700151 | Trava de Regulagem de 2280mm 111 36 |6020310143-3 | Parafuso Cab.Francesa 1/2”X 1.5/8” 12F W GR2 RT Especial(Bicromatizado) 36 |44 | 44
4 15558070016-0 | Trava de Regulagem de 2450mm 1 36 | 6020310143-3 | Parafuso Cab.Francesa 1/2”X 1.5/8” 12F W GR2 RT Especial(Bicromatizado) Exportacdo 52|60 68
4 15558070017-8 | Trava de Regulagem de 2690mm 37 |6020310183-2 | Parafuso Cab.Sextavada 5/8”X 1” 11F UNC1A GR2 RT(Bicromatizado) 1
5 15072020009-8 | Braco de Regulagem P/Transporte 1 38 16020310754-7 | Porca Sextavada 1/2” 12F W GR5 Ch.7/8" Alt.12,00mm (Bicromatizado) 37|45 |45
6 | 5138050005-5 | Chave “L” P/Porca Sextavada 5/8” 1 38 |6020310754-7 | Porca Sextavada 1/2”12F W GR5 Ch.7/8" Alt.12,00mm (Bicromatizado) Exportacao 5316169
7 |5138090001-0 | Chave P/Porca Sextavada 1.1/4”-1"-3/4"-5/8" 2 39 16020311061-0 | Parafuso Cab.Sextavada 1/2"X 3.1/2” 12F W GR5 RP(Bicromatizado) 1
8 1 5138020001-9 | Chave P/Porca Sextavada 3/8”-1/2" 1 40 | 6020390301-7 | Trava C/Argola @5,75 X 50mm 1
9 |5352050043-6 | Limpador de 50,8 X 12,5 X 302mm 1812222 41 5468010300-6 | Puxador de Trava Completo 1
10 | 5432040003-4 | Pino Cab.Quadrada 37,5 X 190mm 1 42 15024010061-1 | Arruela Lisa de 333,5 x @53,5 x 4,75mm (Zincado) 1
11 | 5432060023-8 | Pino (/Puxador de @#1”X 210mm 1 43 | 5456010022-4 | Porca Sextavada 1.1/4”7F UNC GR5 Ch.2” Alt.31,00mm C/Furo R.3/8" 1
12 | 5432080010-5 | Pino (/Trava @31 X 100mm S/Graxeira 2 44 154680103014 | Puxador de Trava (SP-28/32/36/42) 1
13 1 6020390308-4 | Trava Nma - Tipo “R” de @4,5 X 80mm (455) 4 45 16020311030-0 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8” x 5/8” 16F UNC1A GR2 RT (Bicromatizado) 1
14 | 54840101641 | Regulador da Trava Completo 1 OPCIONAL
15 | 5530060001-7 | Suporte Menor das Mangueiras 1 46 | 5352050045-2 | Limpador Dianteiro Completo 71810
*16/6020055727-4 | Cilindro Hidraulico Esquerdo “D.A"@1.5/8" X #3.1/4” X 560mm(Curso) X 800mm(Fechado) 1 46 | 5352050045-2 | Limpador Dianteiro Completo (Exportacéo) 9 11113
17 16020251195-6 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 3/8” X 4500mm C/1TRG E 1TRF (Sae T00R2 At - PT.4800PSI) 2 47 | 5352050044-4 | Limpador Traseiro Completo 71810
18 |6020310250-2 | Parafuso Cab.Sextavada 1.1/4”X 12.1/2” 7F UNC1A GR5 RP(Bicromatizado) 1 47 | 5352050044-4 | Limpador Traseiro Completo (Exportacéo) 9 11|13
19 | 5024010039-5 | Arruela Lisa de 26,2 X @44 X 4,75mm(Zincado) 4
20 | 5024010068-9 | Arruela Lisa de 13,3 X #35,5 X 3,00mm 2,22
21 15024010130-8 | Arruela Lisa de @39 X @66 X 4,75mm(Zincado) 1
22 1 5024010192-8 | Arruela Lisa de @30 X @52 X 4,75mm(Zincado) 2
23 16020310760-1 | Porca Sextavada 5/8” 11F UNC GR5 Ch.1.1/16" Alt.15,00mm (Bicromatizado) 5519
24 1 5432010609-8 | Pino de Trava 1
25 1 5432120022-5 | Pino Cab.Francesa @1”X 90mm 1
26 | 5432120073-0 | Pino Cab.Francesa @1”X 62mm 3
27 1 5432120107-8 | Pino Cab.Francesa 328 X 95mm 2
28 |5456010022-4 | Porca Sextavada 1.1/4” 7F UNC GR5 Ch.2” Alt.31,00mm C/Furo R.3/8" 1




Catalogo de Pecas >> BALDAN

wv

§ Codigo Descri¢ao do Produto "g
1 | 5040010075-3 | Barra Transversal de Engate 1
2 |5084030008-8 | Cabecalho de Engate 1
3 16020311135-8 | Parafuso Cab.Sextavada 1”X 5” 8F UNC1A GR5 RP(Bicromatizado) 2
4 16020010420-2 | Arruela de Pressao 1" Média Industrial(Bicromatizado) 3
5 16020310778-4 | Porca Sextavada 1”8F UNC GR5 Ch.1.5/8” Alt.25,00mm (Bicromatizado) 3
6 |5332010008-5 | Jumelo de Engate 1
7 |6020311139-0 | Parafuso Cab.Sextavada 1”X 6.1/2” 8F UNC1A GR5 RP(Bicromatizado) 1

wv

° Puxador de Trava E Codigo Descri¢ao do Produto 'E
1 |6020050114-7 | Contrapino 1/4”X 1.1/2"(Zincado Branco) 1
2 15170020028-4 | Corpo do Puxador de Trava Completo 1
3 16020311030-0 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8” X 5/8” 16F UNC1A GR2 RT(Bicromatizado) 1
4 16020310825-0 | Pino Cab.Francesa @8,3 X 25mm 1
5 |5432060017-3 | Pino de @19 X 110mm C/Chapa 1
6 |5090020011-8 | Cabo do Puxador de Trava Completo 1
7 |5024010061-1 | Arruela Lisa de @33,5 X @53,5 X 4,75mm(Zincado) 1
8 |5456010022-4 | Porca Sextavada 1.1/4” 7F Unc Gr5 Ch.2" Alt.31,00mm C/Furo R.3/8" 1
9 |6020250372-4 | Mola Helicoidal de Torcdo @26 X @36 X 78mm Arame=05mm 1
10 |6020050101-5 | Contrapino 1/8”X 1” (Zincado Branco) 1

sporyy



>> BALDAN Catalogo de Pecas

« Secao de Discos (Esp. 1775mm) gl . zlglsi e agy
K Codigo Descricao do Produto Slalalaalala
- =iy wvn wn ann
1 |5120010013-5 | Carretel Separador de 172mm P/Eixo de @1.1/4"(Cabeca Maior) 141162020 (24|28
2 5232050136-9 | Eixo de @1.1/4”X 1180mm 6
2 15232050137-7 | Eixo de @1.1/4”X 1390mm 4
2 1 5232050056-7 | Eixo de @1.1/4”X 1425mm 4
2 1 5232050058-3 | Eixo de @1.1/4”X 1600mm 4142
2 5232050059-1 | Eixo de @1.1/4”X 1775mm 2
2 1 5232050138-5 | Eixo de 01.1/4”X 2000mm 2
12 2 1 5232050061-3 | Eixo de @1.1/4”X 2155mm 2 2
11 2 |5232050197-0 | Eixo de @1.1/4”X 2400mm 2
| \ 2 15232050063-0 | Eixo de @1.1/4”X 2500mm 2
| *315368010129-5 | Mancal Dnt/Trs Cpl Graxa de 190mm S/Protecao P/Eixo #1.1/4” Entre Furos 117mm 416/6/8|8/10
| - *3 15368010131-7 | Mancal Dnt/Trs Cpl Oleo de 190mm S/Protecao P/Eixo @1.1/4” Entre Furos 117mm 4/6/6/88|10
y *3 15368020013-7 | Mancal Completo Atrito de 190mm P/Eixo @1.1/4”(Entre Furos 111mm) 416 6/8|8/10
11 *3 15368010405-7 | Mancal Dnt/Trs Cpl Axial de 190mm S/Protecao P/Eixo @1.1/4” Entre Furos 117mm 818110
4 15558050004-7 | Trava da Porca do Eixo 41414/8/8|8
5 16010601053-9 | Arruela Concava da Ponta do Eixo P/Eixo de 01.1/4” 2121244 4
k 6 |6010601054-7 | Arruela Convexa da Ponta do Eixo P/Eixo de #1.1/4” 2121244\ 4
7 |6020010410-5 | Arruela de Pressao 1/2"” Média Industrial (Bicromatizado) 414141888
8 16020310754-7 | Porca Sextavada 1/2” 12F W GR5 Ch.7/8” Alt.12,00mm (Bicromatizado) 414/14/8/8 8
9 |6020310793-8 | Porca Sextavada 1.1/4” 7F UNC GR5 Ch.2” Alt.31,00mm (Bicromatizado) 414/4/8/8 8
10 | 6020312060-8 | Parafuso Cab.Sextavada 1/2”X 2.1/4” 12F W GR5 RP(Bicromatizado) 414141888
11 |2661340181-3 | Disco Conc Lis 18”X 3,00 FCRD 1.1/4” AFE 20124128 /32(36|42
11 |2661360181-2 | Disco Conc Lis 18”X 3,50 FCRD 1.1/4” AFE 20124128 /32|36|42
11 |12661390181-6 | Disco Conc Lis 18”X 4,00 FC RD 1.1/4” AFE 2012428323642
11 |2661400181-9 | Disco Conc Lis 18”X 4,50 FC RD 1.1/4" AFE 202428323642
11 |2761340181-0 | Disco Conc Rec 18”X 3,00 FCRD 1.1/4” AFE 20124128 /32|36|42
11 |2761360181-9 | Disco Conc Rec 18”X 3,50 FCRD 1.1/4” AFE 20124128 /32|36|42
11 |2761390181-2 | Disco Conc Rec 18” X 4,00 FC RD 1.1/4" AFE 20124/ 28(32|36|42
11 |2663360181-9 | Disco Conc Lis 20”X 3,50 FCRD 1.1/4” AFE 20124 28(32|36|42
11 |2663390181-2 | Disco Conc Lis 20”X 4,00 FCRD 1.1/4” AFE 2012412832136 42
11 | 2663400181-5 | Disco Conc Lis 20”X 4,50 FCRD 1.1/4” AFE 20124 28(32|36|42
11 |2663420181-4 | Disco Conc Lis 20”X 5,00 FCRD 1.1/4” AFE 20124|28(32/36 42
11 |2663430181-9 | Disco Conc Lis 20”X 6,00 FCRD 1.1/4” AFE 20124|28(32/36 42
11 |2763340181-6 | Disco Conc Rec 20”X 3,00 FCRD 1.1/4” AFE 20124|28|32/36 42
11 | 2763360181-5 | Disco Conc Rec 20”X 3,50 FCRD 1.1/4” AFE 20124 28(32|36|42
11 |2763390181-9 | Disco Conc Rec 20”X 4,00 FCRD 1.1/4” AFE 20124/ 28(32|36|42
11 | 2763400181-1 | Disco Conc Rec 20”X 4,50 FCRD 1.1/4” AFE 20124/ 2832136 42
11 | 2763420181-0 | Disco Conc Rec 20" X 5,00 FC RD 1.1/4” AFE 20124/ 28/32|36|42
11 |2763430181-5 | Disco Conc Rec 20”X 6,00 FC RD 1.1/4" AFE 201241 28/32|36|42
11 | 2665360181-5 | Disco Conc Lis 22”X 3,50 FCRD 1.1/4” AFE 201 24| 28(32/36 42
11 | 2665390181-9 | Disco Conc Lis 22X 4,00 FCRD 1.1/4” AFE 2024|2832/ 36| 42
11 | 2665400181-1 | Disco Conc Lis 22”X 4,50 FCRD 1.1/4” AFE 20| 24/2832/36 42
11 | 2665420181-0 | Disco Conc Lis 22”X 5,00 FCRD 1.1/4” AFE 20| 24/2832/36 42
11 | 2665430181-5 | Disco Conc Lis 22”X 6,00 FCRD 1.1/4” AFE 20| 2412832 36| 42
11 | 2765360181-1 | Disco Conc Rec 22”X 3,50 FCRD 1.1/4” AFE 20| 24/2832/36 42
11 | 2765390181-5 | Disco Conc Rec 22”X 4,00 FCRD 1.1/4” AFE 20| 24|28 /32/36 42
11 | 2765400181-8 | Disco Conc Rec 22”X 4,50 FCRD 1.1/4” AFE 20( 2412832 36| 42
11 | 2765420181-7 | Disco Conc Rec 22”X 5,00 FCRD 1.1/4” AFE 20| 242832 36| 42
11 | 2765430181-1| Disco Conc Rec 22”X 6,00 FCRD 1.1/4” AFE 202428323642
12 12659340181-1 | Disco Conc Lis 16” X 3,00 FC RD 1.1/4” AFE (Acabamento) 2
12 |2659390181-4 | Disco Conc Lis 16”X 4,00 FCRD 1.1/4” AFE (Acabamento) 2
12 |2759340181-8 | Disco Conc Rec 16” X 3,00 FCRD 1.1/4” AFE (Acabamento) 2
) 13 15024010298-3 Arruela Lisa de @17 X @44 X 4,75mm(Zincado) 8112112161620
*Item 3 - Mancal a Graxa e Mancal a Oleo - Vide pagina 9 14 16020010412-1 Arruela de Pressao 5/8” Media Industrial(Bicromatizado) 8112112 /16|16 20
x| . . . (. 15 16020310760-1 PPorca Sextavada 5/8” 11F UNC GR5 Ch.1.1/16" Alt.15,00mm (Bicromatizado) 8112112116 /16|20
tem 3 - Mancal de Atrito e Mancal Axial - Vide pagina 10 16  6020312010-1 Parafuso Cab.Francesa 5/8”X 2.1/4” 11F UNC1A GRS RP (/Trava(Bicromatizado) 811211216 16.20

SP07717 n



Catalogo de Pecas

« Secao de Discos (Esp. 200 mm)

11 12

"

* [tem 3 - Mancal & Graxa e Mancal a Oleo - Vide pagina 9
* |tem 3 - Mancal de Atrito e Mancal Axial - Vide pagina 10

>> BALDAN

£ - . SRR AR
g Codigo Descricao do Produto Slalalalala
- =iy wn wnown
1 |5120010019-4 | Carretel Separador de 200mm P/Eixo de 01.1/4" 12116 /162018
2 5232050136-9 | Eixo de @1.1/4”X 1180mm 6
2 |5232050137-7 | Eixo de @1.1/4”X 1390mm 4

2 | 5232050056-7 | Eixo de #1.1/4”X 1425mm 4

2 |5232050058-3 | Eixo de @1.1/4”X 1600mm 414
2 15232050059-1 | Eixo de @1.1/4”X 1775mm 2

2 |5232050138-5 | Eixo de 01.1/4”X 2000mm 2

2 5232050061-3 | Eixo de @1.1/4”X 2155mm 2

2 15232050197-0 | Eixo de @1.1/4”X 2400mm 2

2 |5232050063-0 | Eixo de @1.1/4”X 2500mm 2
*315368010137-6 | Mancal Dnt/Trs Cpl Graxa de 200mm S/Protecdo P/Eixo #1.1/4” Entre Furos 117mm 668|812
*3 15368010139-2 | Mancal Dnt/Trs Cpl Oleo de 200mm S/Protecao P/Eixo @1.1/4” Entre Furos 117mm 668 8|12
*3 15368020013-7 | Mancal Completo Atrito de 190mm P/Eixo @1.1/4” (Entre Furos 111mm) 416/6|8|8
4 15558050004-7 | Trava da Porca do Eixo 4141488
5 16010601053-9 | Arruela Concava da Ponta do Eixo P/Eixo de 01.1/4” 212244
6 |6010601054-7 | Arruela Convexa da Ponta do Eixo P/Eixo de #1.1/4” 212244
7 |6020010410-5 | Arruela de Pressao 1/2” Média Industrial (Bicromatizado) 41414188
8 16020310754-7 | Porca Sextavada 1/2” 12F W GR5 Ch.7/8” Alt.12,00mm (Bicromatizado) 4144|838
9 |6020310793-8 | Porca Sextavada 1.1/4” 7F UNC GR5 Ch.2” Alt.31,00mm (Bicromatizado) 4141488
10 | 6020312060-8 | Parafuso Cab.Sextavada 1/2”X 2.1/4” 12F W GR5 RP(Bicromatizado) 41414188
11 | 2661340181-3 | Disco Conc Lis 18”X 3,00 FCRD 1.1/4” AFE 2012428/32 36
11 |2661360181-2 | Disco Conc Lis 18”X 3,50 FCRD 1.1/4” AFE 20124/28|32|36
11 | 2661390181-6 | Disco Conc Lis 18”X 4,00 FCRD 1.1/4” AFE 20|24 28/32/36
11 |2661400181-9 | Disco Conc Lis 18”X 4,50 FC RD 1.1/4" AFE 2012428/32 36
11 |2761340181-0 | Disco Conc Rec 18”X 3,00 FCRD 1.1/4” AFE 20124128/32|36
11 |2761360181-9 | Disco Conc Rec 18”X 3,50 FCRD 1.1/4” AFE 20124/28|32|36
11 | 2761390181-2 | Disco Conc Rec 18”X 4,00 FCRD 1.1/4" AFE 20|24 283236
11 |2663360181-9 | Disco Conc Lis 20”X 3,50 FCRD 1.1/4” AFE 201242813236
11 |2663390181-2 | Disco Conc Lis 20”X 4,00 FCRD 1.1/4” AFE 2012412813236
11 | 2663400181-5 | Disco Conc Lis 20”X 4,50 FCRD 1.1/4” AFE 202412813236
11 | 2663420181-4 | Disco Conc Lis 20”X 5,00 FCRD 1.1/4” AFE 2012412813236
11 | 2663430181-9 | Disco Conc Lis 20”X 6,00 FCRD 1.1/4” AFE 20124128|3236
11 |2763340181-6 | Disco Conc Rec 20”X 3,00 FCRD 1.1/4” AFE 20|24 28/32|36
11 | 2763360181-5 | Disco Conc Rec 20”X 3,50 FCRD 1.1/4” AFE 201241283236
11 |2763390181-9 | Disco Conc Rec 20”X 4,00 FCRD 1.1/4” AFE 201242813236
11 | 2763400181-1 | Disco Conc Rec 20”X 4,50 FCRD 1.1/4” AFE 2024|2832/ 36
11 | 2763420181-0 | Disco Conc Rec 20”X 5,00 FCRD 1.1/4” AFE 20124128/32/36
11 | 2763430181-5 | Disco Conc Rec 20”X 6,00 FC RD 1.1/4" AFE 20124 28|32/ 36
11 | 2665360181-5 | Disco Conc Lis 22”X 3,50 FCRD 1.1/4” AFE 201 24| 28/32|36
11 | 2665390181-9 | Disco Conc Lis 22”X 4,00 FCRD 1.1/4” AFE 2024|2832 36
11 | 2665400181-1 | Disco Conc Lis 22" X 4,50 FCRD 1.1/4” AFE 2024128/ 32/36
11 | 2665420181-0 | Disco Conc Lis 22”X 5,00 FCRD 1.1/4” AFE 2012412832 36
11 | 2665430181-5 | Disco Conc Lis 22”X 6,00 FCRD 1.1/4” AFE 20| 24128 32 36
11 | 2765360181-1 | Disco Conc Rec 22”X 3,50 FCRD 1.1/4” AFE 20|24 28|32 36
11 | 2765390181-5 | Disco Conc Rec 22”X 4,00 FCRD 1.1/4” AFE 20124 28|32 36
11 | 2765400181-8 | Disco Conc Rec 22”X 4,50 FCRD 1.1/4” AFE 2012428/ 32|36
11 | 2765420181-7 | Disco Conc Rec 22”X 5,00 FCRD 1.1/4” AFE 20| 24|28 32|36
11 | 2765430181-1 | Disco Conc Rec 22”X 6,00 FCRD 1.1/4” AFE 20|24 28|32 36
12 | 2659340181-1| Disco Conc Lis 16”X 3,00 FCRD 1.1/4” AFE (Acabamento) 2

12 | 2659390181-4 | Disco Conc Lis 16” X 4,00 FC RD 1.1/4” AFE (Acabamento) 2

12 | 2759340181-8 | Disco Conc Rec 16”X 3,00 FCRD 1.1/4” AFE (Acabamento) 2

13 | 5024010298-3 Arruela Lisa de @17 X @44 X 4,75mm(Zincado) 8112112/ 16|16
14 | 6020010412-1 Arruela de Pressao 5/8” Media Industrial (Bicromatizado) 8112/ 12/16| 16
15 | 6020310760-1 Porca Sextavada 5/8” 11F UNC GR5 Ch.1.1/16" Alt.15,00mm (Bicromatizado) 8112112/ 16|16
16| 6020312010-1 |Parafuso Cab.Francesa 5/8” X 2.1/4” 11F UNC1A GR5 RP (/Trava(Bicromatizado) 8112112116116

sporyy S



>> BALDAN Catalogo de Pecas

« Mancal a Graxa E E
£ - - g B8
k2 Codigo Descrigao do Produto S| -
B TlE|E

= 2
1 |5368010079-5 | Mancal Dnt/Trs Avulso a Graxa S/Protecao 1
2 |5080010284-4 | Bucha do Mancal P/Eixo #1.1/4" 1
3 |5024060042-8 | Arruela de Encosto Concava 1
3 |5024060035-5 | Arruela de Encosto Concava de 200mm 1
4 |5024060043-6 | Arruela de Encosto Convexa 1
4 |5024060036-3 | Arruela de Encosto Convexa de 200mm 1
5 |5538010031-1 | Tampa do Mancal 1
6 |6020350054-0 | Rolamento Conico 30210 2
7 16020350236-5 | Retentor #49,00 X 876,10 X 17,50mm (Arca 5282 Gb/ Sabo 01199 Gb) 2
8 [6020130108-7 | Graxeira 1/8” Reta Bsp-28F 2
9 160201901041 | Junta de Papel @90 X 3134 X 1/64" 4
10 |6020310021-6 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8”X 1" 16F Unc1A GR5 RT(Fosfatizado) 4
11 |6020010406-7 | Arruela de Pressao 3/8” Media Industrial(Bicromatizado) 4
xg 18
£ < 3| 3| &
& | (Codigo Descricao do Produto S| 8| ¢
- - a- (-
AT
1 |5368010077-9 | Mancal Dnt/Trs Avulso & Oleo S/Protecdo 1
1 |5368010482-0 | Mancal Dnt/Trs Avulso a Oleo (/Protecao 1
2 | 5024060042-8 | Arruela de Encosto Concava 1
3 15024060043-6 | Arruela de Encosto Convexa 1
4 1 5080010284-4 | Bucha do Mancal P/Eixo 01.1/4" 1
5 |5081010007-6 | Bujao Cab.Sextavada 3/4”- R.3/8"- 19F - BSPT(Gas) 2
6 | 5464010078-0 | Protecao do Mancal 1
7 15538010031-1 | Tampa do Mancal 1
8 |6020010404-0 | Arruela de Pressao 5/16” Média Industrial(Bicromatizado) 4
9 |6020010406-7 | Arruela de Pressao 3/8” Média Industrial(Bicromatizado) 4
10 | 6020010472-5 | Arruela 1199(Joinseal)-1002(Arca) 2
11 16020190104-1 | Junta de Papel @90 X @134 X 1/64" 4
12 |16020310021-6 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8”X 1” 16F UNC1A GR5 RT(Fosfatizado) 4
13 | 6020312020-9 | Parafuso Cab.Sextavada 5/16” X 3/4” 18F UNCTA GR5 RT(Bicromatizado) 4
14 | 6020350054-0 | Rolamento Conico 30210 2
15 | 6020350291-8 | Retentor 349,00 X 376,00 X 17,50mm (Arca 5304 Brg) 2

I —————— =T



Catalogo de Pecas

« Mancal de Atrito (Esp. 175 mm e 200 mm)

>> BALDAN

Item

Codigo

Descri¢ao do Produto

N oYU DWW N =

5068010059-1
5368020014-5
5024010298-3
6020310760-1
6010600101-7
6010600061-4
6020130108-7

Bracadeira de Rosca @5/8”X 111mm
Mancal Superior Atrito
Arruela Lisa de @17 X @44 X 4,75Mm(Zincada)

Porca Sextavada 5/8” 11F UNC GR5 Ch.1.1/16” Alt.15,00mm (Bicromatizado)

Carretel C/Friso
Mancal Inferior Atrito
Graxeira 1/8” Reta BSP-28F

= = = &~ = —Todos

SP07717

Item

Codigo

Descricao do Produto

O 00 Ny AW =

5368010406-5
5080010320-4
5024060042-8
5024060043-6
5080010319-0
5538010210-1
6020010992-1
6020350054-0
6020190104-1
6020310189-1
6020010406-7
5081010007-6

Mancal Dnt/Trs Avulso Axial S/Protecao

Bucha do Mancal Axial

Arruela de Encosto Concava

Arruela de Encosto Convexa

Bucha Sobreposta Axial

Tampa do Mancal

Anel de Vedacao Axial de @62 X 78mm

Rolamento Conico 30210

Junta de Papel @90 X @134 X 1/64”

Parafuso Allen C/C3/8”X 1" 16F UNC1A RT(Fosfatizado)
Arruela de Pressdo 3/8” Média Industrial(Bicromatizado)
Bujao Cab.Sextavada 3/4” - R.3/8" - 19F - BSPT(Gas)

NA B BN =N = = = = Todos




>> BALDAN Catalogo de Pegas

o Cilindro (SP Abertura Hidraulica)

Item

Codigo Descri¢ao

5144010528-2 | Camisa “Conjunto” @82,55(3.1/4") x 734mm Esquerda

5326020265-7 | Haste de #41,27 (1.5/8") x 671,5mm Completa

52360100120 | Embolo do Pistao de 826,72 x @81,95 x 50mm

5152010014-1 | Conexao do Pistao de @41,70 x 90,5 x 66mm

54560500036 | Porca Cilindrica de @3.3/4”- 12fpp - UN

5024010323-8 | Arruela Lisa de @27 x 44,5 x 4,75mm

6020310804-7 | Porca Sext. AutoTravante C/Nylon Alta @1”14F UNS Ch.1.1/2" Alt.28,5mm (Zincado Branco)
60203901189 | Tampa Plastica 21S - PEBD

6020190066-5 | Jogo de Reparos

_\N_\_l_l_l_\d_lTodos

O o0 NV WN =

Para efeito de reposi¢do de pecas, favor verificar na
camisa do cilindro (1) - O cédigo Baldan, o cédigo e o
nome do fabricante e a data de fabricacdo.

I —————— e



Catalogo de Pecas >> BALDAN

£ - - S

. g | (Codigo Descri¢ao do Produto 3

o Adesivos = =
1 16020071025-0 | Decalque SP-BALDAN (620 X 75mm) 1

2 | 5206010310-0 | Decalque Adverténcia do Disco(150 X 95mm) 1

3 16020070886-8 | Decalque de Lubrificar e Reapertar(58 X 195mm) 1

[tem 1

SP > >> BALDAN _
)

“Mantonha.se sempra longe das
alementos atlvos da maguina [discos), = =
e A ATENGAO | A CAUTION | A ATENCION
«An procoder qualquer scrvige nos
dlscos ullesluves nas o, : LUBRIFIQUE O LUBRICATE LUBRIQUE EL

A\ ATTENTION A\ ATENCION IMPLEMENTO THE ENGINE EQUIPQ ¥ APRIETE
;‘:‘p aw;yfro-:_m::::;uulemunm& :\_nanu:ga;suiomwala sistancia du:‘ E APERTES OS5 AND TIGHTEN LOS TORNILLOS
R R e e PARAFUSOS THE BOLTS DAILY DIARIAMENTE
S DIARIAMENTE

TEROE R 01 { GAZOTOEZ6.S
Item 2 [tem 3

SP07717 n




>> BALDAN Catalogo de Pecas

» [ndice Numérico

(odigo |Paginal Item | Codigo  |Paginal Item (édigo  |Pagina Item | (édigo  |Paginal ltem | (ddigo |Pagina Item | (édigo |Paginal ltem | Codigo |Paginal Item | (Cddigo  |Pagina| Item
2659340181-1| 11 12 | 2763430181-5| 12 11 |5024010061-1, 6 42 |5138050005-5| 7 7 |5368010077-9 | 13 1 |5468010301-4| 9 44 16020010472-5| 13 10 |6020310754-7 | 4 13
2659340181-1| 12 12 | 2765360181-1| 11 11 |5024010061-1, 9 42 |5138050005-5| 9 6 |5368010079-5 13 1 |5484010164-1| 6 14 16020010992-1| 14 7 16020310754-7| 6 38
2659390181-4| 11 12 |2765360181-1 12 11 | 5024010061-1| 10 7 |5138090001-0 | 4 8 [5368010129-5| 11 *3 |5484010164-1 9 14 | 6020050101-5| 10 10 |6020310754-7 | 7 13
2659390181-4| 12 12 |2765390181-5| 11 11 15024010068-9| 6 20 |5138090001-0| 6 7 15368010131-7| 11 *3 | 5530060001-7 6 15 16020050114-7 | 10 1 |6020310754-7 | 7 13
2661340181-3| 11 11 | 2765390181-5| 12 11 |5024010068-9 9 20 |5138090001-0, 7 8 |5368010137-6 12 *3 |5530060001-7 9 15 [6020050116-3 4 25 [6020310754-7| 9 38
2661340181-3| 12 11 | 2765400181-8| 11 11 |5024010130-8 | 4 18 |5138090001-0| 9 7 15368010139-2| 12 *3 |5538010031-1| 13 5 |6020050116-3| 6 31 [6020310754-7| 11 8
2661360181-2| 11 11 |2765400181-8 | 12 11 |5024010130-8| 6 21 |5144010528-2 | 15 1 |5368010405-7 | 11 *3 |5538010031-1 13 7 16020050116-3 | 7 25 |6020310754-7 | 12 8
2661360181-2 | 12 11 | 2765420181-7| 11 11 15024010130-8| 7 18 |5152010014-1| 15 4 15368010406-5 14 1 [5538010210-1| 14 6 |6020050116-3| 9 31 |6020310760-1| 6 23
2661390181-6| 11 11 | 2765420181-7| 12 11 |5024010130-8, 9 21 |5170020028-4| 10 2 |5368010482-0 13 1 |5558050004-7 | 11 4 16020050122-8 | 4 26 [6020310760-1| 9 23
2661390181-6| 12 11 | 2765430181-1| 11 11 |5024010192-8 4 19 |5206010310-0| 16 2 15368020013-7| 11 *3 | 5558050004-7 | 12 4 16020050122-8| 6 32 |6020310760-1| 11 15
2661400181-9| 11 11 |2765430181-1 12 11 |5024010192-8| 6 22 | 5232050056-7 | 11 2 [5368020013-7| 12 *3 |5558070012-7| 4 4 |6020050122-8 | 7 26 |6020310760-1| 12 15
2661400181-9 | 12 11 | 5022010781-4| 4 2 |5024010192-8| 7 19 |5232050056-7 | 12 2 |5368020014-5 14 2 |5558070012-7| 7 4 16020050122-8, 9 32 |6020310760-1| 14 4
2663360181-9| 11 11 |5022011703-8| 9 2 |5024010192-8, 9 22 |5232050058-3 | 11 2 | 5432010609-8 6 24 |5558070014-3| 4 4 16020055727-4| 6 *16 |6020310778-4| 10 5
2663360181-9| 12 11 | 5022011704-6| 9 1 15024010298-3| 11 13 | 5232050058-3| 12 2 |5432010609-8| 9 24 |5558070014-3| 6 4 16020055727-4| 9 *16 |6020310793-8| 11 9
2663390181-2| 11 11 [5022011705-4| 9 2 |5024010298-3| 12 13 |5232050059-1 11 2 [5432040003-4| 4 14 |5558070014-3 | 7 4 |6020070886-8 | 16 3 |6020310793-8 12 9
2663390181-2| 12 11 |5022011706-2| 9 1 |5024010298-3 | 14 3 |5232050059-1 12 2 |5432040003-4| 6 10 | 5558070014-3 | 9 4 16020071025-0 16 1 |6020310804-7 | 15 7
2663400181-5| 11 11 50220117070 9 2 | 5024010323-8| 15 6 |5232050061-3| 11 2 | 5432040003-4 7 14 |5558070015-1| 4 4 16020090404-7| 6 33 |6020310825-0 10 4
2663400181-5| 12 11 |5022011708-9| 9 1 |5024060035-5| 13 3 |5232050061-3 | 12 2 |5432040003-4| 9 10 | 5558070015-1| 6 4 16020090404-7 | 9 33 |6020311030-0 6 45
2663420181-4| 11 11 [5022011709-7| 6 2 | 5024060036-3 | 13 4 |5232050063-0 11 2 [5432060017-3| 10 5 |5558070015-1| 7 4 16020130108-7| 4 11 |6020311030-0| 9 45
2663420181-4| 12 11 |5022011710-0| 6 1 |5024060042-8 | 13 3 |5232050063-0 12 2 |5432060023-8| 4 15 |5558070015-1| 9 4 16020130108-7 6 34 |6020311030-0 10 3
2663430181-9| 11 11 150220117119 6 2 | 5024060042-8 | 13 2 |5232050136-9| 11 2 | 5432060023-8 6 11 |5558070016-0 | 4 4 16020130108-7 | 7 11 16020311061-0| 6 39
2663430181-9 | 12 11 [5022011712-7| 6 1 |5024060042-8 | 14 3 |5232050136-9| 12 2 |5432060023-8| 7 15 |5558070016-0| 6 4 16020130108-7| 9 34 |6020311061-0 9 39
2665360181-5| 11 11 [5022011713-5| 6 2 | 5024060043-6 13 4 15232050137-7 | 11 2 [5432060023-8| 9 11 | 5558070016-0 7 4 |6020130108-7 | 13 8 16020311135-8 10 3
2665360181-5| 12 11 |5022011714-3| 6 1 |5024060043-6 | 13 3 |5232050137-7| 12 2 | 5432080010-5, 6 12 |5558070016-0 | 9 4 16020130108-7 | 14 7 16020311139-0 10 7
2665390181-9| 11 11 15022011715-1| 6 2 | 5024060043-6 14 4 |5232050138-5| 11 2 | 5432080010-5, 9 12 |5558070017-8 | 4 4 16020190066-5| 15 9 16020312010-1, 11 16
2665390181-9 12 11 [5022011716-0 6 1 |5040010075-3 | 10 1 [5232050138-5| 12 2 |5432120022-5| 4 21 |5558070017-8| 6 4 16020190104-1 13 9 16020312010-1| 12 16
2665400181-1| 11 11 [5022090259-2 4 2 | 5068010059-1 14 1 15232050197-0| 11 2 [5432120022-5| 6 25 |5558070017-8| 7 4 16020190104-1| 13 11 |6020312020-9| 13 13
2665400181-1| 12 11 |5022090260-6 | 4 2 |5072020009-8 4 5 |5232050197-0| 12 2 |5432120022-5 7 21 |5558070017-8| 9 4 16020190104-1| 14 9 16020312060-8 11 10
2665420181-0| 11 11 |5022090261-4| 4 2 | 5072020009-8 6 5 |5236010012-0| 15 3 |5432120022-5, 9 25 |6010600061-4 14 6 |6020250372-4| 10 9 16020312060-8 12 10
2665420181-0 12 11 [5022090263-0 4 2 |5072020009-8| 7 5 |5326020265-7 | 15 2 |5432120073-0| 4 22 |6010600101-7 | 14 5 |6020251195-6| 6 17 | 6020350054-0 | 13 6
2665430181-5| 11 11 [5022090264-9 4 2 | 5072020009-8| 9 5 |5332010008-5 10 6 [5432120073-0| 6 26 [6010601053-9| 11 5 16020251195-6 & 9 17 |6020350054-0| 13 14
2665430181-5| 12 11 | 5022090268-1| 7 2 |5080010284-4 13 2 | 5352050043-6| 4 9 |5432120073-0 7 22 |6010601053-9 | 12 5 16020310021-6 13 10 | 6020350054-0 | 14 8
2759340181-8| 11 12 | 5022090269-0| 7 2 | 5080010284-4 13 4 |5352050043-6| 6 9 |5432120073-0, 9 26 [6010601054-7 | 11 6 |6020310021-6 13 12 |6020350236-5| 13 7
2759340181-8 | 12 12 |5022090270-3| 7 2 |5080010319-0 14 5 |5352050043-6| 7 9 [5432120107-8| 4 23 |6010601054-7 | 12 6 |6020310054-2| 4 27 |6020350291-8| 13 15
2761340181-0| 11 11 [5022090271-1 7 2 |5080010320-4 14 2 |5352050043-6| 9 9 [5432120107-8| 6 27 |6020010404-0 | 13 8 [6020310054-2| 6 35 16020390118-9| 15 8
2761340181-0| 12 11 |5022090272-0| 7 2 |5081010007-6 13 5 |5352050044-4| 4 30 [5432120107-8| 7 23 |6020010406-7 | 13 11 16020310054-2 7 27 |6020390301-7| 6 40
2761360181-9| 11 11 15022120113-0| 4 1 |5081010007-6 | 14 12 | 5352050044-4| 4 30 [5432120107-8| 9 27 |6020010406-7 | 13 9 |6020310054-2 9 35 [6020390301-7| 9 40
2761360181-9 | 12 11 [5022120114-8| 4 1 |5084030008-8 | 10 2 |5352050044-4| 6 47 |5456010022-4| 4 24 |6020010406-7 | 14 11 16020310143-3| 4 12 |6020390308-4 | 4 28
2761390181-2| 11 11 [5022120115-6| 4 1 |5084040023-6, 4 *3 15352050044-4| 6 47 | 5456010022-4| 6 28 [6020010410-5| 4 10 [6020310143-3 4 12 |6020390308-4| 6 13
2761390181-2| 12 11 |5022120116-4| 4 1 15084040023-6| 6 *3 |5352050044-4| 7 30 |5456010022-4| 6 43 |6020010410-5| 4 10 [6020310143-3 6 36 |6020390308-4| 7 28
2763340181-6| 11 11 15022120117-2| 4 1 |5084040023-6 | 7 *3 15352050044-4| 7 30 |5456010022-4| 7 24 6020010410-5| 6 29 |6020310143-3| 7 12 16020390308-4| 9 13
2763340181-6 12 11 [5022120118-0 4 1 |5084040023-6 9 *3 15352050044-4| 9 47 |5456010022-4| 9 28 |6020010410-5 7 10 |6020310143-3| 7 12
2763360181-5| 11 11 15022120120-2| 7 1 |5090020011-8 | 10 6 |5352050044-4| 9 47 | 5456010022-4| 9 43 16020010410-5| 7 10 [6020310143-3| 9 36
2763360181-5| 12 11 |5022120121-0, 7 1 15120010013-5| 11 1 |5352050045-2| 4 29 |5456010022-4| 10 8 16020010410-5| 9 29 [6020310183-2| 6 37
2763390181-9| 11 11 15022120122-9 | 7 1 15120010019-4| 12 1 |5352050045-2| 4 29 | 5456050003-6 | 15 5 16020010410-5| 11 7 16020310183-2| 9 37
2763390181-9| 12 11 |5022120123-7| 7 1 |5138020001-9| 4 20 | 5352050045-2| 6 46 | 5464010078-0 13 6 [6020010410-5| 12 7 |6020310189-1 14 10
2763400181-1| 11 11 15022120124-5| 7 1 15138020001-9| 6 8 |5352050045-2| 6 46 | 5468010006-6 | 4 *6 16020010412-1| 6 30 |6020310250-2 4 16
2763400181-1| 12 11 |5024010039-5 4 17 |5138020001-9 7 20 |5352050045-2 7 29 |5468010006-6 | 7 *6 |6020010412-1, 9 30 |6020310250-2| 6 18
2763420181-0| 11 11 15024010039-5, 6 19 |5138020001-9| 9 8 |5352050045-2| 7 29 |5468010300-6, 6 41 6020010412-1| 11 14 | 6020310250-2| 7 16
2763420181-0 12 11 | 5024010039-5| 7 17 |5138050005-5| 4 7 |5352050045-2| 9 46 | 5468010300-6| 9 41 |6020010412-1| 12 14 16020310250-2| 9 18
2763430181-5| 11 11 _15024010039-5| 9 19 15138050005-5| 6 6 15352050045-21 9 46 |5468010301-4| 6 44 16020010420-2 | 10 4 16020310754-7| 4 13

SP07717









>> BALDAN

Avenida Baldan, 1500
Nova Matao
15.993-900

Matao/SP - Brasil
sac@baldan.com.br
export@baldan.com.br

+5516 3221 6500
baldan.com.br



	Adesivos
	Cilindro (SP Abertura Hidráulica)
	Mancal Axial (Esp. 175 mm)
	Mancal de Atrito (Esp. 175 mm e 200 mm)
	Mancal à Óleo (Esp. 175 mm e 200 mm)
	Mancal à Graxa
	Seção de Discos (Esp. 200 mm)
	Seção de Discos (Esp. 175mm)
	Puxador de Trava
	Cabeçalho de Engate Completo
	Tabela SP 28 à 36 Discos Abertura Hidráulica (Esp. 200 mm)
	SP 28 à 36 Discos Abertura Hidráulica (Esp. 200 mm)
	SP de 20 à 36 Discos (Esp. 200mm)
	Tabela SP 28 à 42 Discos Abertura Hidráulica (Esp. 175 mm)
	SP 28 à 42 Discos Abertura Hidráulica (Esp. 175 mm)
	SP de 20 a 42 Discos (Esp. 175mm)
	Índice Numérico

